



Central University of Himachal Pradesh

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 के तहत स्थापित)

[धौलाधार परिसर-I, धर्मशाला, जिला काँगड़ा (हि०प्र०)]

सन्दर्भ: एमएसडब्ल्यू/2-3/हिप्रकेवि/18/

दिनांक: जुलाई, 2019

सूचना

विषय: समाज कार्य विभाग में रिसोर्स पर्सन्स/संसाधकों के लिए आमन्त्रण

1. समाज कार्य विभाग, हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा यूजीसी विनियमानुसार न्यूनतम पात्रता रखने वाले अभ्यर्थियों से समाज कार्य विभाग में स्नातकोत्तर विद्यार्थियों को रिसोर्स पर्सन्स/संसाधकों के रूप में व्याख्यान आधार पर अगस्त 2019 से शिक्षण हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।
2. आवेदनकर्ता विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के विनियमों के अनुसार न्यूनतम योग्यता को पूरा करता हो।
3. इच्छुक आवेदनकर्ता अपनी शैक्षणिक योग्यताओं/नेट/स्लेट/पीएचडी आदि विवरण सहित बायोडाटा की सॉफ्ट-प्रति 01.08.2019 तक अग्रलिखित ईमेल bhupindercuhp@gmail.com पर अवश्य भेज दें। अंतिम तिथि के पश्चात प्राप्त होने वाले आवेदनों पर विचार नहीं किया जायेगा।
4. चयनित आवेदनकर्ता को ईमेल के माध्यम से सूचित किया जायेगा।

विभागाध्यक्ष, समाज कार्य विभाग

Notice

Subject: Invitation to Resource Persons in the department of Social Work

1. Applications are invited from eligible Candidates as per UGC Regulations for holding lecture-based teaching as Resource Persons to the students of Master of Social Work, CUHP from August, 2019 onwards.
2. The candidate should have the minimum qualifications as per the UGC Regulations.
3. Interested candidates may send their Bio-data mentioning academic qualifications/NET/SLET/Ph.D. etc. by email on bhupindercuhp@gmail.com latest by 01.08.2019. Applications received after the end date will not be considered.
4. The selected candidates will be informed through email.

Head, Department of Social Work